

Cəsərləri ilə qəhrəmanlıq tarixi yazanlar...

Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin və liseyin birgə təşkilatçılığı ilə 1995-ci ildə Bakı metrosunda baş vermiş faciədə təhsil ocağının şəhid olmuş zabiti, Azərbaycan Respublikasının Milli Qəhrəmanı Çingiz Babayev, eləcə də "İgidliyə görə" medalı ilə təltif edilmiş kursantlar Ruslan İsayev, Samir Məmmədov və Nicat Səfərovun anım mərasimi keçirilib.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin və Vətənimizin müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirilib.

28 oktyabr 1995-ci il tarixi yaddaşlarda qanlı bir gün kimi qalıb. 24 il əvvəl həmin gün metronun "Ulduz" və "Nərimanov" stansiyaları arasında baş verən yanğın zamanı şəhər sakinlərindən də faciəli surətdə həlak olanlar oldu. Bu dəhşətli faciədən illər ötməsinə baxmayaraq, o qanlı hadisə həmişə ürəyimizi ağrıdır, qəlbimizi göynədir. Xalqımız bu qanlı faciədə həlak olanların xatirəsini həmişə əziz tutur, ehtiramla yad edir.

Baş verən qanlı faciə zamanı xalqımızın cəsur oğul və qızları ölümdən qorxmada yaralananların köməyinə atılıblar. Onlar öz həyatlarını təhlükəyə ataraq yaralı insanları xilas ediblər. Belə cəsurların sırasında Cəmşid Naxçıvanski adına

Onlar həyatları bahasına olsa da, darda qalmış, köməyə ehtiyacı olan neçə-neçə insanı xilas edərək həyata qaytarıblar. Bu yolda canlarından keçsələr də, amallarına, məqsədlərinə çatıblar. Ölümə meydan oxuyaraq cəsərləri ilə qəhrəmanlıq tarixi yazıblar.

Tədbirdə polkovnik Müslüm Nəsirov çıxış edərək baş leytenant Çingiz Babayevin və kursantların faciə zamanı göstərdikləri qəhrəmanlıqdan qürurla söz açdı:

- Metroda faciə baş verən zaman sağ qalanlar yaralıların köməyinə tələsiblər. Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin zabiti baş leytenant Çingiz Babayev, kursantlar Samir Məmmədov, Ruslan İsayev və Nicat Səfərov öz həyatlarını



di. Amma bu cəsur oğulların hünəri və qorxmazlığı sayəsində faciə zamanı ölənlərin sayı az oldu. Faciə zamanı 286 nəfər həlak olub, 269 nəfər isə yaralanıb. 400 nəfərin isə həyatı cəsur, qorxmaz oğullar tərəfindən xilas edilib. Təəssüflər olsun ki, dəhşətli faciə zamanı xilaskarlar öz həyatlarını da itirdilər. Başqa insanların yolunda öz həyatlarını qurban verərək böyük igidlik göstərdilər. Çingiz Babayev Hərbi Liseyin 11 Milli Qəhrəmanından biri kimi daim qəlbimizdə yaşayır. Bu mərasimi keçirməkdə məqsədimiz həm şəhid olan qəhrəmanlarımızı anmaq, həm də onların igidliyinin kursantlarımız tərəfindən yadda saxlanması, öyrənilməsi və hərbi kimi xalqı və dövləti qarşısında vətəndaşlıq borcunu verməsini unutmamaqdır.

Baş vermiş faciə zamanı yaralanmış insanların həyatını xilas edərək xüsusi şücaət və qəhrəmanlıq göstərdiyinə görə ümummilli lider Heydər Əliyevin 3 noyabr 1996-cı il tarixli Fərmanı ilə baş leytenant Çingiz Adil oğlu Babayev "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı" Fəxri adına layiq görülüb. Kursantlar Samir Məmmədov, Ruslan İsayev və Nicat Səfərov "İgidliyə görə" medalı ilə təltif olunub.

Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə qəhrəmanların xatirəsi daim əziz tutulur. Onların adı ehtiramla yad edilir, hörmətlə xatırlanır. Qəhrəmanların ailə üzvləri ilə daim əlaqə saxlanılır. Biz dünən müəllimlərimizlə, zabit və kursantlarımızla birgə onların həm valideynləri, həm də ailə üzvləri ilə bərabər qəhrəmanların məzar-

larını ziyarət etdik, qəbrlərinin üstünə gül dəstələri qoyduq. Bu gün biz qəhrəmanların valideynlərini və ailə üzvlərini tədbirimizə dəvət etmişik. Belə cəsur övlad böyütdüklərinə görə bir daha onlara minnətdarlığımızı bildiririk. Biz Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Çingiz Babayevlə, "İgidliyə görə" medalına layiq görülmüş kursantlar Samir Məmmədovla, Ruslan İsayevlə və Nicat Səfərovla fəxr edirik, öyünürük! İnanıram



ki, gələcəyin zabitləri olacaq kursantlar igidliyi, qəhrəmanlığı bu oğullardan öyrənəcəklər!

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin rəisi mayor İlkin Qayıbov çıxış edərək bildirdi ki, biz belə qəhrəmanlarımızla fəxr edirik! "Dövlətimiz daim şəhid ailələrinə diqqət və qayğı göstərir. Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi də həmişə şəhid ailələrinin yanındadır. İnanırıq ki, C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin kursantları daim bu qəhrəmanlıq ənənələrini yaşadacaqlar. Qəhrəmanlığı, igidliyi Çingiz,

Samir, Ruslan və Nicat kimi oğullardan öyrənəcəklər."

Ehtiyatda olan polkovnik Hamlet İsayev də çıxışında metro faciəsi zamanı zabit və kursantların göstərdiyi qəhrəmanlıqdan ətraflı söz açdı.

"İgidliyə görə" medalına layiq görülmüş kursant Samir Məmmədovun atası Nadir Məmmədov da çıxış edərək övladlarının xatirəsini əziz tutduqlarına görə həm Hərbi liseyin rəhbərliyinə, həm də şəxsi heyətə dərin minnətdarlığını bildirdi. Sabahımızın əsgərləri olacaq kursantlara dəyərli məsləhətlər verdi.

Hərbi liseyin 1-ci kursunun kursantları ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş etdirdilər, qəhrəmanlığı və vətənpərvərliyi tərənnüm edən şeirlər söylədilər.

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı kollektivi qəhrəmanlığı, vətənpərvərliyi tərənnüm edən mahnılar ifa etdilər.

Sonda polkovnik Müslüm Nəsirov söz alaraq mərasimdə iştirak edən hər bir kəsə dərin minnətdarlığını bildirdi və xüsusilə

si olaraq vurğuladı ki, qəhrəman zabitlərin, kursantların xatirəsi C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə daim əziz tutulacaq.

Adlarını igidlikləri ilə qəhrəmanlıq tariximizə böyük hərf-lərlə yazanların - Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Çingiz Babayevin və "İgidliyə görə" medalına layiq görülən kursantlar Samir Məmmədov, Ruslan İsayev və Nicat Səfərovun xatirəsinə həsr olunan anım mərasimi başa çatdı.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan Ordusu"**



Hərbi Liseyin zabiti, ölümündən sonra "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı" fəxri adına layiq görülmüş baş leytenant Çingiz Babayev və "İgidliyə görə" medalı ilə təltif olunan kursantlar Samir Məmmədov, Ruslan İsayev və Nicat Səfərov da olub.

təhlükəyə ataraq onlarla yaralıları xilas ediblər. Onlarla yaralıların köməyinə yetişərək böyük hünər və qəhrəmanlıq göstəriblər. Əgər Çingiz Babayev və kursantlarımız yaralılara kömək etməsəydilər, yəqin ki, ölənlərin sayı daha çox olacaq-